S u b  et pro eo intercessit et fideiussit Iohannes de Castronovo tenitor 
Iun ii  C h ris to p h o ri .

R e n u n cia s  etc.
In su p e r  pretiosa filia Adaloni de Vultabio et uxor dicti Danii presens 

et au dien s  o m n ia  suprascripta in presentia auctoritate consensu et volun
ta te  d ic t i  A daloni patris sui ac dicti Danii eius viri presentium et consen- 
t ium , sc ien s et cognoscens dictam Christianam sclavam fore sibi obligatam 
pro d o tib u s suis et volens ipsi Gaspari esse cautum pro dicta quantitate 
p ecu n ie  in d ic ta  sciava, expresse renunciavit dicto Gaspari presenti in dicta 
sc iava  iu r ib u s  vpotecarum  suarum et quibuscumque aliis iuribus sibi in 
ea co m p eten tib u s ,  quantum  pro dicta quantitate pecunia de qua supra cer
t io ra ta  p rius  de dictis iuribus, etc.

P ro m it te n s  dicto Gaspari presenti et ut supra stipulanti, ac iuravit 
ad san cta  Dei evangelia tactis corporaliter scripturis predicta omnia et 
s ingula  h ab e re  perpetuo et tenere, rata grata et firma eaque attendere com
plere et effectuai iter observare etc.

S u b  pena dupli etc.
R atis  etc.
E t  proinde etc.
F a c ie n s  dicta preciosa predicta omnia et singula in presentia et cum 

et de con silio  Luciani de Vultabio fratris sui et dicti Iohannis de Castro
novo duo rum  etc.

Iu ra n t iu m  etc.
A ctum  Ianue in burgo S.ti Stephani videlicet in domo habitationis dicti 
D anii sita  in Carrubeo de Campanariis, anno dominice nativitatis mille
s im o quadrigentesim o quadragesimo septimo indicione nona secundum 
Ianue cu rsum  die m artis XV III  aprii is in vesperis, presentibus testibus

LI — 18 Aprile 1447

(1) Atti del not. Benedetto Pilozio, 1437-47, f. 1, n. 117.
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Iohanne D anio de Albingana tinctore quondam Gulielmi et Dominico de 
Vercellis tinctorem  quondam Francisci, civibus ianue ad hec vocatis specia
liter et rogatis.

LII — ,11 Agosto 1447

Gerolamo d i Rapallo loca ad Antonio Semenza la schiava Alaria

a determinate condizioni (1)

Christus

In n o m in e  Domini amen. Ieronimus de Rapalo Iohannis locavit et 
titulo location is  dedit et concessit Antonio Sementia fabro ChristofTori, 
presenti et stipulanti sclavam unam ipsius Ieronimi cum lacte de progenie 
R u beorum  vocatam Mariam usque ad annos tres proxime venturos inceptos 
die p rim a Ianuari proximi preteriti, pio pensione et nomine pensionis 
librarum  viginti Ianue pro singulo anno dictorum annorum ex dictis tribus, 
solvendarum  per dictum Antonium dicto Ieronimo in fine cuiuslibet anni.